INDICAÇÃO Nº 00871/2009
Solicita as instalações de pelo menos duas urnas eleitorais na EMEF Carmem Lúcia Blanco Carvalho de Brito.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as instalações de pelo menos duas urnas eleitorais na EMEF Carmem Lúcia Blanco Carvalho de Brito.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores da Vila Amaral, Parque Aliança e Jardim Conceição serão beneficiados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01819/2009-451